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	Международная кинологическая федерация (FCI)
Кинологический союз Украины (UKU)
ХАРЬКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ Отделение  КСУ «ПРИРОДА»
Специализированная выставка ранга КЧК по немецкой овчарке
25.09.2016г CAC UA «Мемориал Соколинского Л.С 2016г»
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	Класс
	
	
	При регистрации собаки на выставку, обязательными являются три пункта:

1. Заполненный заявочный лист (В ПЕЧАТНОМ ВИДЕ, ВСЕ СЛОВА БОЛЬШИМИ БУКВАМИ, ПОРОДА И ФАМИЛИЯ НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ)..
2. Четкая ксерокопия родословной или щенячки собаки,рабочего и чемпионского сертификата.
3. Ксерокопия квитанции об оплате.  
На  HGO_KSU.Priroda@inbox.ru   принимается только полный пакет документов Убедитесь в получении!
       Регистрация не возвращается. Замены и переносы не принимаются!
Для иногородних участников обязательна ветеринарная форма № 1, для остальных- ветпаспорт с отметкой о прививке от бешенства.


	БЕБИ (4 - 6 мес.) 
	
	
	

	ЩЕНКИ (6-9 мес.) 
	
	
	

	ПОДРОСТКИ (9-12 мес.) 
	
	
	

	ЮНИОРЫ (12-18 мес.) 
	
	
	

	МОЛОДЫЕ (18 – 24 мес.) 
	
	
	

	ОТКРЫТЫЙ (с 2 до 8 лет) 
	
	
	

	РАБОЧИЙ ( с 2 до 8 ЛЕТ)
	
	
	

	ВЕТЕРАНЫ (с 8 лет) 
	
	
	


	Специализированная выставка ранга КЧК по немецкой овчарке
	
	
	


	Порода 
	
	Кобель
	

	Тип шерсти
	
	Окрас 
	
	Сука
	

	Кличка собаки 
	

	Номер родословной 
	
	Дата рождения 
	

	Клеймо, чип 
	

	Отец: кличка, № родословной
	

	Мать: кличка, № родословной
	

	Владелец 
	

	Адрес владельца

(индекс, город, улица)
	

	Телефон
	
	Факс
	
	e-mail
	

	


Добровольный взнос на участие в выставке 
	
	До 05.03. 2016
	До 05.05.2016
	До 05.07.2015
	До 07.09.2016

	Подростки, юниоры, молодые, открытый   
	350 
	400
	500
	550

	Рабочий
	450
	550
	600
	650

	Бэби, щенки, ветераны
	200
	250
	300
	400

	
	
	
	
	


	Адрес направления заявки:
	Тел. 0503238767, 0937760756
e-mail: HGO_KSU.Priroda@inbox.ru   (заявки на выставку отправлять только в этот адрес)

	Реквизиты для оплаты: 
	Реквизиты отделения:  Получатель: р/счет 26009421999400 в Публiчне акцiонерне товариство  «УкрСиббанк», г.Харьков,  МФО 351005, ЭДРПОУ 37875486 ХГО «ПРИРОДА» КСУ с обязательной пометкой ФИО владельца, порода собаки, класс.

Назначение платежа : ДОБРОВОЛЬНЫЙ ЦЕЛЕВОЙ ВЗНОС ЗА УЧАСТИЕ В ВЫСТАВКЕ СОГЛАСНО ЗАЯВКИ Б/Н



Просьба сохранять квитанции об оплате и предъявлять по просьбе организаторов.
При заполнении регистрационного листа для участия собаки в выставке, владелец собаки даёт своё
согласие на использование и обработку персональных данных.   __________
                   Возможна корректировка целевого взноса на протяжении всего срока регистрации!

Нужное отметить +





Нужное отметить +








